- 1 -

广州城建团〔2021〕9 号

共青团广州城建职业学院委员会关于
在新生军训教官队伍中建立临时团支部的通知

各基层团组织：

为了加强新生军训教官队伍管理，推进新生军训和思想政治

教育工作开展，畅通信息渠道，充分发挥团员青年的生力军作用，

提高团组织的战斗力和凝聚力，根据工作需要，经研究决定，在

新生军训教官队伍中建立临时团支部。

一、临时团支部委员组成

书    记：杨舒琦

组织委员：邓顺兰

共青团广州城建职业学院委员会文件

 - 2 -

宣传委员：王文泽

二、临时团支部的主要任务

1.制订并落实学习计划，加强党的方针政策、团的章程、国

防知识和校纪校规的学习。

2.教育团员青年学习革命前辈精神、继承党的优良传统，发

扬社会主义道德风尚，自觉抵制不良倾向，坚决同各种不良行为

作斗争。

3.组织开展各种主题团日活动，加强团员青年思想政治教育。

4.当好党的助手和后备军，密切联系团员，关心团员青年的

工作学习和生活，掌握团员青年的思想状况，帮助团员树立正确

的人生观。

5.完成上级团组织交办的其它工作。

特此通知。

共青团广州城建职业学院委员会

2021 年 4 月 20 日

抄送：广州精通教育投资有限公司，中共广州城建职业学院委员会。

广州城建职业学院党委办公室             2021年 4月 20日印发